
SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR
uzavřena v souladti dle zákona č. 89ĺ2012 Sb., občanský zákoník, v pitu; ént znéni

Gymnázium JAKa JŠ s právem SJZ Uherský Brod,
Komenského 169,68801 Uherský Brod, ICO 60371757, zastoupené RNDr. Drahoslavem Viktorýnem

(dále gymnázium)
a

OREL jednota Uherský Brod, Lipová 2614, 688 01 Uherský Brod, ICO: 62832638,
zastoupená Petrem Gabrielem

uzavírají

tuto smlouvu o pronájmu prostor

1. Předmět smlouvy

Gymnázium pronajímá velkou tělocvičnu se šatnami, sprchami asociálními zařízeními na základě

objednávky v období od 17. 10. 2023 do 30. 6. 2024 takto:
pondělí v čase od 16.00 do 1930 hod. pro sálovou kopanou,
úterý v čase od 15.30 do 20.30 hod. pro tenis,
středa v čase od 1430 do 16.30 hod. pro tenis,
čtvrtek v čase od 15.30 do 20.30 hod. pro tenis,
pátek v čase od 17.30 do 20.30 hod. pro tenis,
sobota v čase od 8.00 do 13.00 hod. pro tenis.
Po individuální domluvě je možné pořádat celodenní turnaje.

Cena je stanovena dle „Sazebníku za pronájem nebytových prostorů gymnázia na 220 Kč/hod.
v pracovních dnech. Cena se může změnit změnou cen energií po vydání nového Sazebníku. Iibrada
proběhne dle skutečně využitých hodin k 22. 12. 2023 a k 30. 5. 2024 po vydání faktury gymnáziem
se splatností 14 dnů.

V zimním období je cena při pořádání turnaje mimo školní dny stanovena na 350 Kč/hod.

2. Ostatní ujednání

Nájemce se zavazuje, že bude dodržovat bezpečnostní a protipožární pravidla, hospodárně využívat

zapůjčené prostory, šetřit el. energii, vodou a šetrně zacházet s majetkem gymnázia. Ke vstupu bočním
vchodem u rampy používat klíče nebo vstupní karty. Dveře musí být stále zavřené. Při pohybu po chodbách
a v tělocvičně používat vhodnou obuv případně návleky.
Gymnázium neručí za ztráty osobních věcí a v případě úrazu pro něj z této skutečnosti nevyplývají žádné
závazky.
Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních.

V Uherském BroděnVt7?4% 2023

Petr Gabriel RNDr. Drahostav Viktorýn

Vnn.L‘Sk,lŮQ QQflI lIknr.,l,flrnM — Tni ‘)k21flR


